
 

           
                                                        

                                                                                                           
  

 хотел „Vittoria“ 4* 
 

9 дена / 7 ноќевања       Појадок и вечера 

  
       

Од 31.05. до 04.10.2019г. 
  

 

 

Цената вклучува: 
 Авионски билет за директен лет Софија - Болоња - Софија на АК "Wizz Air"  

 Вклучени аеродромски такси и багаж (рачен и чекиран) 
 Трансфер аеродром – хотел – аеродром 

 7 ноќевања во стандардни соби во хотел "Vittoria" 4* во Ричоне 

 7 појадоци на шведска маса и вечери по мени со вклучени вино и вода  

 Пешачка прошетка во центарот на Римини на македонски/српски/бугарски 

 Туристичка програма во Болоња на македонски/српски/бугарски јазик 
 Користење на базен при поволни временски услови 

 Асистенција на бугарски јазик за време на целиот престој 

 Патничко осигурување 

 
 
 

Code A28  

ОДМОР ВО ИТАЛИЈА, 

РИМИНИ 

 Цени од:    

  505 € 

тел.: 043 231 221
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